

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าภายใน อบต.คลองไทย ระยะที่ 2 หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทย

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทย หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทย แบบเลขที่ : รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทย กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	คอนกรีตเตอร 1"	4.00	ตัว	14.00	56.00	-	-	56.00	
18	แกล้มกัมพู 1/2"	140.00	ตัว	4.00	560.00	-	-	560.00	
19	ตู้พลาสติก เบอร์ 1	1.00	ลูก	160.00	160.00	-	-	160.00	
20	ตู้กั้นน้ำพลาสติก	1.00	ใบ	160.00	160.00	-	-	160.00	
21	เบรกเกอร์ 2P 30 A	4.00	ตัว	145.00	580.00	-	-	580.00	
22	สวิทช์	2.00	ตัว	35.00	70.00	-	-	70.00	
23	หน้าฉาก 2 ช่อง + บ็อก	1.00	ชุด	65.00	65.00	-	-	65.00	
24	บ็อกเหล็ก 2"x4"	30.00	ตัว	18.00	540.00	-	-	540.00	
25	บ็อกเทา 4"x4"	4.00	ตัว	35.00	140.00	-	-	140.00	
26	ลูกชอกิต 16 A	2.00	ตัว	140.00	280.00	-	-	280.00	
27	รางซี	1.00	เส้น	65.00	65.00	-	-	65.00	
28	เกลียวตลอด	2.00	เส้น	30.00	60.00	-	-	60.00	
29	แกล้มประกบ 1"	8.00	ตัว	9.00	72.00	-	-	72.00	
30	ค่าแรงในการติดตั้ง/ประกอบ	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
31	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							124,104.00	ยอดไป ปร.5